Prefeitura Municipal de Siriri, e do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal 

de Saúde e o Fundo Municipal de Educação de Siriri. 

PARTICIPAÇÃO: Esta licitação é exclusiva para a participação de Pequenas Empresas e Empresas de 
Pequeno Porte. 

VALOR ESTIMADO R$217.525,68 (duzentos e dezessete mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta e 
oito centavos). 

MODO Aberto 

DIA HORÁRIO 

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 25/02/2026 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 25/02/2026 09:00 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma,